Preise 2026

Boisonunmer
61DP3001

Tebmtine wnd Pheise

A | 0111.2025 - 20.12.2025
05.01.2026 - 01.07.2026
01.09.2026 - 31.10.2026

B | 20122025 - 05.01.2026
01.07.2026 - 01.09.2026

Saisonpreise pro Person in Euro

Joglo/Swah Room

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Batukaru Villa

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Enthallone Loistungen

Flughafentransfers

7 Ubernachtungen im Doppelzimmer
Taglich Fruhstick

4 x 1h Yoga im offenen Programm

2 x 75 Min. Aromatherapie-Massage
Village Trekking inkl. Wasserfall
Servicepaket ,Bewusst Reisen Basis”

Vol mbpeghiffon

O O 0O 0O O O O

Internationale Flige, individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com

720
479
m
N2

1969
1730
347
382

OO @neuewegereisen
Wwww.neuewege.com

Newe Yege

Bewusst Reisen

A

Weisedauer

7 Nachte

870
555
N3
m

2.310
1995
347
374



Newe Yege

Bewusst Reisen

A

Weblleistangen

o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage
o Gerne bieten wir Ihnen Fluge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl an.
o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)

Hinweise
o Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Innen zu einem Mischpreis an.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter
Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/6/DP3001 runterladen oder telefonisch anfordern.

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com



