

Reisenummer

6IDP3001

Reisedauer

7 Nächte

Termine und Preise

A	01.11.2025 – 20.12.2025 05.01.2026 – 01.07.2026 01.09.2026 - 31.10.2026
B	20.12.2025 - 05.01.2026 01.07.2026 - 01.09.2026

Saisonpreise pro Person in Euro

	A	B
Joglo/Swah Room		
Grundpreis	720	870
Einzelzimmer-Aufpreis	479	555
Verlängerungstag im Doppelzimmer	111	113
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	112	111

	A	B
Batukaru Villa		
Grundpreis	1.969	2.310
Einzelzimmer-Aufpreis	1.730	1.995
Verlängerungstag im Doppelzimmer	347	347
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	382	374

Enthaltene Leistungen

- Flughafentransfers
- 7 Übernachtungen im Doppelzimmer
- Täglich Frühstück
- 4 x 1h Yoga im offenen Programm
- 2 x 75 Min. Aromatherapie-Massage
- Village Trekking inkl. Wasserfall
- Servicepaket „Bewusst Reisen Basis“

Nicht inbegriffen

Internationale Flüge, individuelle Ausflüge und Aktivitäten, Trinkgelder

Wahlleistungen

- Rail & Fly-Tickets auf Anfrage
- Gerne bieten wir Ihnen Flüge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl an.
- Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)

Hinweise

- Saisonzeiten überschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/6IDP3001 runterladen oder telefonisch anfordern.